

INVITA KØKKENCENTER ROSKILDE A/S

Københavnsvej 106H
4000 Roskilde

CVR-nr. 32 64 39 65

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2022

Allan Arnskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	12
Balance pr. 30. juni 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	INVITA KØKKENCENTER ROSKILDE A/S Københavnsvej 106H 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 32 64 39 65
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Stiftet: 27. november 2009
	Hjemsted: Roskilde Kommune
Bestyrelse	Lena Arnskov, formand Allan Arnskov Mathilde Arnskov
Direktion	Allan Arnskov, direktør
Revision	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Sydbank Roskilde Københavnsvej 9 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve handel med køkkener og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 2.497.493, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.797.167.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		9.074.764	7.762.759
Personaleomkostninger	1	-5.720.889	-6.116.859
Resultat før af- og nedskrivninger		3.353.875	1.645.900
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-90.180	-120.460
Resultat før finansielle poster		3.263.695	1.525.440
Finansielle indtægter	2	35.689	22.250
Finansielle omkostninger		-80.661	-56.757
Resultat før skat		3.218.723	1.490.933
Skat af årets resultat		-721.230	-334.232
Årets resultat		2.497.493	1.156.701
Foreslået udbytte		2.500.000	1.100.000
Overført resultat		-2.507	56.701
		2.497.493	1.156.701

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.634	145.109
Indretning af lejede lokaler		80.812	13.695
Materielle anlægsaktiver i alt		124.446	158.804
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		147.799	143.453
Finansielle anlægsaktiver i alt		147.799	143.453
Anlægsaktiver i alt		272.245	302.257
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		842.428	792.607
Varebeholdninger i alt		842.428	792.607
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.769.150	1.254.728
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.695.624	3.578.843
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.526.073	3.945.512
Andre tilgodehavender	3	1.371.656	1.282.920
Udskudt skatteaktiv		52.197	31.521
Tilgodehavender i alt		11.414.700	10.093.524
Likvide beholdninger		7.431.164	6.709.127
Omsætningsaktiver i alt		19.688.292	17.595.258
Aktiver i alt		19.960.537	17.897.515

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.797.167	1.799.674
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	1.100.000
Egenkapital i alt		4.797.167	3.399.674
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	0	304.141
Modtagne forudbetalinger fra kunder		11.031.904	9.811.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.360.052	2.139.961
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.084.864	342.958
Anden gæld		1.686.550	1.899.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.163.370	14.497.841
Gældsforpligtelser i alt		15.163.370	14.497.841
Passiver i alt		19.960.537	17.897.515
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	1.799.674	1.100.000	3.399.674
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets resultat	0	-2.507	2.500.000	2.497.493
Egenkapital 30. juni 2022	500.000	1.797.167	2.500.000	4.797.167

Noter

	2021/22	2020/21		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	4.503.821	5.026.005		
Pensioner	1.069.285	975.605		
Andre omkostninger til social sikring	147.783	115.249		
	5.720.889	6.116.859		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	35.689	22.250		
	35.689	22.250		
3 Andre tilgodehavender				
Øvrige tilgodehavender	1.371.656	1.282.920		
	1.371.656	1.282.920		
Langfristede øvrige tilgodehavender pr. 30. juni 2022 udgør kr. 764.434.				
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2021	30. juni 2022	næste år	efter 5 år
Anden gæld	304.141	0	0	0
	304.141	0	0	0

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LAMMP Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Maksimal huslejeforpligtelser udgør kr. 572.386.

Lejemålet har en opsigelsesperiode på 12 måneders varsel, fra såvel lejer som udlejer.

Der er i forbindelse med udført arbejde stillet garantier på kr. 67.095.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant, nom. kr. 750.000, i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, debitorer, varelager og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2022 kr. 3.655.212.

Af selskabets samlede likvide beholdninger på kr. 7.431.164, er kr. 4.350.436 stillet til sikkerhed på deponeringskonto.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Allan Arnskov

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-032523847038
Tidspunkt for underskrift: 16-09-2022 kl.: 13:29:30
Underskrevet med NemID

Lena Arnskov

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-064838272913
Tidspunkt for underskrift: 16-09-2022 kl.: 13:32:01
Underskrevet med NemID

Mathilde Arnskov

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-834718670506
Tidspunkt for underskrift: 16-09-2022 kl.: 14:18:50
Underskrevet med NemID

Allan Arnskov

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-032523847038
Tidspunkt for underskrift: 16-09-2022 kl.: 13:31:11
Underskrevet med NemID

Kim Sørensen

Som Revisor NEM ID
RID: 38396535
Tidspunkt for underskrift: 16-09-2022 kl.: 14:47:37
Underskrevet med NemID

Allan Arnskov

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-032523847038
Tidspunkt for underskrift: 16-09-2022 kl.: 16:30:29
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d15e45qnSNr248386671